ПРОТОКОЛ

общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по
адресу: г. Хабаровск,

у л. Индустриальная, д. 2-Г

«06» ноября 2015 г. в 19-00 часов во дворе дома

Форма голосования: очная.

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме проводится в
соответствии со ст.44-48 ЖК РФ,

Общая площадь по.мещенмй собстве1П1иков в М К Д - 405.7 кв..м.

Общее число голосов 100. Общая площадь помещений собственников, присутствующих на
собрании 251,33 кв.м., что составляет 61,95 % от общего числа голосов собственников
помещений МКД. Кворум и.меется. Собрание правомочно (Приложение №} 1 к настоящему
протоколу).

Инищ1атор общего собрания собственников по.мещенин в .многоквартирном доме .М>
2-Г, ул. Индустриальная собственник жилого помещения кв. № 3 Максимова Антонина
Николаевна.

ПОВЕСТКА:
Г. Выборы председателя и секретаря собрания

2. Утверждение работ устройству цоколя по 11ери.ме1'ру дома {завали1и<и из досок
и опилок) - на 2015г.

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - собственники по.мен^ений. обладаюи1,ие 100"/о долями присутствовавппах на
собрании собственников:
«Против» - собственники помещений, обладающие 0% долями присутствовавших на
собрании собственников;
«Воздержался» - собственники помещений, обладающие 0% долями присутствовавших на

собрании собственников
РЕШИЛИ: Председателем обпдего собрания собственников М К Д решили избрать
Максимову Антониеу Пиколаевн \  собсгвенника помещения 3:

Секретарем общего собрания решили избрать Багаеву Е.1ену 10рьевн\ . № 7.

Решение по первому вопросу повестки дня принято.

2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений: ^

Устройство цоколя по пери.метру дома ( завалинки из досок и о п н л о к ) -
предварительная С1 оимос гь - ПО 420 руб.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - собственники помещений, обладающие ЮОУо долями присутствовавших на
с о б п я н и и г .пбгткрнншгпи-

«Против» - собственники помещений, обладающие 0% долями присутствовавших на
собрании собственников;
«Воздержался» - собственники помепдений, обладающие 0% долями присутствовавших на

собрании собственников

РЕШИЛИ: При наличии денежных средств, произвести в 201 5г, следующие работы:

1. Ремонт цоколя по периметру всего здания из досок и опилок

Решение по второму вопросу повестки дня принято.

11редседатель собрани

Секретарь с о б р а н и а ^ ^

Максимова А.Н., собственник кв. 3

Багаева Е.Ю.. кв. N̂'̂  7

	pdf013
	pdf014